
 

   

 

 
 

 

Chamada Pública Nº 20/2024 - Seleção de Bolsistas para Atuação no Núcleo Operacional do Programa 
de Qualificação para Exportação - PEIEX no Estado de Goiás e Cadastro de Reserva 

 
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA ENQUADRAMENTO 
 

COORDENADOR GERAL 
 
 
 

 
 
                            BOLSISTA 

 
RESULTADO PRELIMINAR MÉRITO 

FLÁVIO JÚNIOR BONFIM FALCÃO ENQUADRADO 

SAMUEL RUFINO DE CARVALHO ENQUADRADO 

HELENN VIRGÍNIA RODRIGUES DE FARIA NÃO ENQUADRADO 

CAMILA CAROLINA DE DEUS FERREIRA NÃO ENQUADRADO 

JOÃO PAULO DA SILVA RAMOS ENQUADRADO 

FLORENÇA AMORIM CUNHA BORGES ARRUDA ENQUADRADO 

FELIPE DE MOURA SEABRA NÃO ENQUADRADO 

MARCOS INÁCIO SEVERO DE ALMEIDA ENQUADRADO 

MARCOS DIAS DE PAULA ENQUADRADO 

MURILLO AUGUSTO SILVA CAIXETA ENQUADRADO 

JOSÉ ANTÔNIO DE MELO ENQUADRADO 

LUCIANO NUNES DA SILVA ENQUADRADO 

RAFAEL HENRIQUE DIAS MANZI ENQUADRADO 

GRACIELA RODRIGUES DE SOUZA ENQUADRADO 

INGRID LUCY KLEIN ENQUADRADO 

AURÉLIO ALYSON ALVES RESENDE ENQUADRADO 
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MONITOR EXTENSIONISTA 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
BOLSISTA 

 
RESULTADO PRELIMINAR MÉRITO 

SAMUEL RUFINO DE CARVALHO ENQUADRADO 

KEILANE FRANÇA COELHO NÃO ENQUADRADO 

MARIA TEREZA CASTRO MIRANDA ENQUADRADO 

JOÃO PAULO DA SILVA RAMOS ENQUADRADO 

FABIO SILVEIRA BONACHELA ENQUADRADO 

FELIPE DE MOURA SEABRA NÃO ENQUADRADO 

LUCIANO NUNES DA SILVA ENQUADRADO 

MARCOS DIAS DE PAULA ENQUADRADO 

RAFAEL HENRIQUE DIAS MANZI NÃO ENQUADRADO 

JAMMILA CHAVES COS ENQUADRADO 

INGRID LUCY KLEIN ENQUADRADO 
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TÉCNICO  EXTENSIONISTA 
 
 
 
 
 
 

 
                              BOLSISTA 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

MÉRITO 

DAVID FADUL ALVES DIAS ENQUADRADO 

FLÁVIO JÚNIOR BONFIM FALCÃO ENQUADRADO 

GRIZIELLE CALDAS SAMPAIO SANTOS ENQUADRADO 

SAMUEL RUFINO DE CARVALHO ENQUADRADO 

MARIA TEREZA CASTRO MIRANDA ENQUADRADO 

JOÃO PAULO DA SILVA RAMOS ENQUADRADO 

EDSON ANDRADE CABRAL ENQUADRADO 

FLORENÇA AMORIM CUNHA BORGES ARRUDA ENQUADRADO 

HENRIQUE TEODORO LEMES NÃO ENQUADRADO 

FELIPE DE MOURA SEABRA NÃO ENQUADRADO 

FABIO SILVEIRA BONACHELA ENQUADRADO 

JAMMILA CHAVES COSTA ENQUADRADO 

RANDAL GODOY FERNANDES ENQUADRADO 

FRANCISCO SOUSA COSTA ENQUADRADO 

LEANDRO BERNARDES BORGES ENQUADRADO 

LETÍCIA HENRIQUES DE LIMA ENQUADRADO 

RAFAEL HENRIQUE DIAS MANZI ENQUADRADO 

RODOLFO MACIEL MONTEIRO ENQUADRADO 

GUSTAVO QUEIROZ MACHADO MATOS ENQUADRADO 

LETICIA MONTEIRO SILVA ENQUADRADO 

PHILIPE AFONSO MENDES PEDROSA NÃO ENQUADRADO 

 
 

javascript:void(0)


 

   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

APOIO TÉCNICO 
 
 
 
 

 
 

                     
                              BOLSISTA 

 
RESULTADO PRELIMINAR MÉRITO 

DANIEL TEIXEIRA DE SOUSA NÃO ENQUADRADO 

KEILANE FRANÇA COELHO NÃO ENQUADRADO 

HENRIQUE TEODORO LEMES NÃO ENQUADRADO 

SAMARA GIOVANNA DOS REIS FERREIRA NÃO ENQUADRADO 

ANA LIRYEL FERREIRA SANTOS NÃO ENQUADRADO 

ANA MARIA PEREIRA NÃO ENQUADRADO 

KAUAN VITOR RODRIGUES DE OLIVEIR ENQUADRADO 

 
 
 
 
 

Goiânia, 04 de uutubro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


